



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0858/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

D F A BESERRA EIRELI EPP - CNPJ: 18296289000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008064	BLOCO ADMISSÃO DO SERVIÇO SOCIAL- 100X 1 BRANCO E AZUL	36	11,0000	396,00
2	004345	BLOCO ANOTAÇÕES DE OPERAÇÃO 100X1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
3	007083	BLOCO AVISO DE CIRURGIA 100 X 1- BRANCO/AZUL	24	13,3000	319,20
4	007084	BLOCO BOLETIM DE ANESTESIA 100 X 1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
5	003664	BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO MÉDICO 100 X1 - BRANCO/AZUL	600	8,0000	4.800,00
6	007085	BLOCO CENSO DIARIO - SERVIÇO SOCIAL 100 X 1 - BRANCO/AZUL	24	13,3000	319,20
7	007086	BLOCO CENSO DIARIO FISIOTERAPIA 100 X 1 - BRANCO/AZUL	24	13,3000	319,20
8	007087	BLOCO CENSO DIARIO FONOAUDIÓLOGO 100 X 1 - BRANCO / AZUL	24	13,3000	319,20
9	007088	BLOCO CENSO DIARIO NIR 100 X 1 - BRANCO/AZUL	24	13,3000	319,20
10	007089	BLOCO CENSO DIARIO PSICOLOGIA 100 X 1 - BRANCO/AZUL	24	13,3000	319,20
11	007090	BLOCO CHECK LIST DE CIRURGIA SEGURA 100 X 1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
12	007091	BLOCO CICLO DE AUTOCLAVE 100 X 1 - BRANCO/AZUL	24	13,3000	319,20
13	008005	BLOCO CIRURGIAS GINECOLÓGICAS EM GERAL (FRENTE E VERSO) 100X1 BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
14	008013	BLOCO COLECISTECTOMIA VIA CONVENCIONAL (FRENTE E VERSO) BRANCO/AZUL 100X1	12	19,9000	238,80
15	007989	BLOCO COMISSÃO DE CONTROLE DE PRESCRIÇÃO ? SHF/CCIH 100X1 BRANCO/AZUL	24	13,3000	319,20
16	007093	BLOCO CONTROLE DE COLETA DE AMOSTRAS E TEMPERATURA DE REFEIÇÃO 100 X 1 BRANCO/AZUL	24	13,3000	319,20
17	008067	BLOCO CONTROLE DE ÓBITOS ? 100X 1 BRANCO E AZUL	12	19,9000	238,80
18	007096	BLOCO DADOS PARA ANEXAR NA SOLICITAÇÃO DO HEMOCOMPONENTE 100 X 1 - BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
19	008068	BLOCO DE ADMISSÃO DE PSICOLOGIA ? 100X 1 BRANCO E AZUL	36	11,0000	396,00
20	007082	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 100X1 - BRANCO E AZUL	36	11,0000	396,00
21	007756	BLOCO DE RELATÓRIO DE ATIVIDADE - C/ 100 FOLHAS	24	13,3000	319,20
22	008063	BLOCO DE RELATORIO DE TRANSFERENCIA CCIH ? 100X 1 BRANCO E AZUL	12	19,9000	238,80
23	008061	BLOCO DE TRANSFERENCIAS EXTERNAS BRANCO/AZUL ? 100 X 1	12	19,9000	238,80
24	007099	BLOCO ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE BOLSA 100 X 1 - BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
25	004348	BLOCO EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM 100X1 -BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
26	004356	BLOCO EVOLUÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL 100X1- BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
27	007100	BLOCO EVOLUÇÃO FONOAUDIÓLOGO 100 X 1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
28	007990	BLOCO EVOLUÇÃO NUTRICIONAL 100X1 BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
29	004354	BLOCO EVOLUÇÃO NUTRICIONAL 100X1- BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
30	007102	BLOCO EVOLUÇÃO PSICOLOGIA - 100 X 1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
31	007101	BLOCO EVOLUÇÃO PSICOLOGIA 1 100 X 1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
32	007104	BLOCO FICHA DE ADMISSÃO NUTRICIONAL 100 X 1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
33	008015	BLOCO FICHA DE REGISTRO DE ACIDENTES DE TRÂNSITO BRANCO/AZUL 100X1	24	13,3000	319,20
34	007992	BLOCO FICHA PARA CONTROLE DE OPME 15X21 BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
35	007998	BLOCO FISIOTERAPIA 100X1 BRANCO/AZUL FRENTE E VERSO	36	11,0000	396,00
36	007108	BLOCO FONAUDIÓLOGO 100 X 1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
37	008010	BLOCO HEMORROIDECTOMIA (FRENTE E VERSO) BRANCO/AZUL 100X1	12	19,9000	238,80
38	008011	BLOCO HERNIOPLASTIA INGUINAL, CRURAL E UMBILICAL (FRENTE E VERSO) BRANCO/AZUL 100X1	12	19,9000	238,80
39	008004	BLOCO HISTERECTOMIA POR VIA ABDOMINAL (FRENTE E VERSO) 100X1 BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
40	008066	BLOCO IDENTIFICAÇÃO DE ACOMPANHANTE AUTOCOLANTE ADESIVO ? 100X1 BRANCO E AZUL (10.5CM/7.4 CM)	48	10,0000	480,00



41	008003	BLOCO IDENTIFICAÇÃO DE LEITO BRANCO/AZUL 100X1 COLORIDO	36	11,0000	396,00
42	008065	BLOCO IDENTIFICAÇÃO DE VISIANTE AUTOCOLANTE ADESIVO ? 100X1 BRANCO E AZUL (10.5CM/7.4 CM)	72	9,0000	648,00
43	008017	BLOCO IDENTIFICACAO DO PACIENTE 1 (FRENTE E VERSO) BRANCO/AZUL 100X1	36	11,0000	396,00
44	008018	BLOCO IDENTIFICACAO DO PACIENTE 2 (FRENTE E VERSO) BRANCO/AZUL 100X1	36	11,0000	396,00
45	008019	BLOCO IDENTIFICACAO DO PACIENTE 3 (FRENTE E VERSO) BRANCO/AZUL 100X1	36	11,0000	396,00
46	007997	BLOCO INVESTIGACAO COVID -19 100X1 BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
47	007109	BLOCO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 100 X 1 BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
48	004359	BLOCO MAPA DE CONTROLE DE DIETAS DE PACIENTES 100X1 - BRANCO/AZUL	24	13,3000	319,20
49	007112	BLOCO MAPA DE PACIENTES NIR 100 X 1 - BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
50	007113	BLOCO MAPA DIARIO DE ENFERMAGEM 100 X 1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
51	006943	BLOCO MONOCRÁTICO A4, EVOLUÇÃO DA FISIOTERAPIA	36	11,0000	396,00
52	006942	BLOCO MONOCRÁTICO A4, EVOLUÇÃO DA NUTRIÇÃO	36	11,0000	396,00
53	004438	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, CONDIÇÕES DO PACIENTE NO ATENDIMENTO, FRENTE	36	11,0000	396,00
54	004441	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, EVOLUÇÃO FISIOTERAPIA, FRENTE	36	11,0000	396,00
55	004448	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, FRENTE	24	13,3000	319,20
56	004558	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, RECEITUARIO CONTROLADO.	84	9,0000	756,00
57	008016	BLOCO NUTRICIONAL DO PACIENTE VIA SONDA BRANCO/AZUL 100X1	12	19,9000	238,80
58	007115	BLOCO PARECER DE ESPECIALIDADE 100 X 1 - BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
59	008014	BLOCO PERINEOPLASTIA E HISTERECTOMIA POR VIA VAGINAL 100X1 (FRENTE E VERSO) BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
60	008009	BLOCO POSTECTOMIA (FRENTE E VERSO) 100X1 BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
61	004350	BLOCO PRESCRIÇÃO MÉDICA 100X1 - BRANCO/AZUL	192	5,0000	960,00
62	004343	BLOCO PRONTUÁRIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR 100X1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
63	007118	BLOCO RECEITUÁRIO 15 X 21 - BRANCO/AZUL	840	5,0000	4.200,00
64	007117	BLOCO RECEITUARIO DE PSICOTROPICOS E ENTORCEPENTES 15 X 21 - BRANCO/AZUL	84	5,0000	420,00
65	007991	BLOCO REGISTRO DE CIRURGIA 100X1 BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
66	004346	BLOCO RELATÓRIO DE CIRURGIA 100X1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
67	007120	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES DE LABORATÓRIO 100 X 1 - BRANCO/AZUL	168	5,0000	840,00
68	008062	BLOCO SERVIÇO DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR ? 100X 1 - BRANCO E AZUL	36	11,0000	396,00
69	007121	BLOCO SERVIÇO DE FISIOTERAPIA 100 X 1 - BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
70	007123	BLOCO SINAIS VITAIS 100 X 1 - BRANCO/AZUL	240	5,0000	1.200,00
71	008008	BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO CIRUGIA GERAL (FRENTE E VERSO) 100X1 BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
72	008006	BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO DEBRIDAMENTO (FRENTE E VERSO) 100X1 BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
73	008007	BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO ORTOPEDIA (FRENTE E VERSO) 100X1 BRANCO/AZUL	36	11,0000	396,00
74	004352	BLOCO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 100X1 - BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
75	007993	BLOCO UTILIZACAO DE OPME BRANCO/AZUL 15X21	12	19,9000	238,80
76	008001	BLOCO VISITA DE ENFERMAGEM BRANCO/AZUL 100 X 1	36	11,0000	396,00
77	004301	RELATÓRIO DE TRANSFUSÃO, 29,7X21CM (FRENTE) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	12	19,9000	238,80
78	007994	TESTE RAPIDO PARA DETCÇÃO DE SARS-COV-2 100X1 BRANCO/AZUL	12	19,9000	238,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			37.014,00
		TOTAL GERAL ==>			37.014,00

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde